

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოფ. დიშის გარე განათების ხარჯთაღრიცხვა

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რეკურსები		მასალა		ხელფასი		მექანიზმი		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	8-392-1	ელექტრო კაბელი სივ 2x10 მონტაჟი	მ/მ		2600							13.00
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	0.05	130			4.6	598			
2	8-617-2	სანათის მონტაჟი v-30	ცალი		61							598.00
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	0.7	42.7			4.6	196.42			
3	8-612-2	მაგნიტური გამწვები ფოტო რელე გამანაწილებელი. ავტომატური ამომრთველი	კომპლექტი		1	75	75		0			196.42
4		შრომის დანახარჯი	კ/ს	2.38	2.38							75.00
5	საბაზრო	სამაგრიების მოწყობა არსებულ ბიძებზე	ცალი		55			4.6	10.948			10.95
		შრომის დანახარჯი	კ/ს	0.3	16.5			4.6	75.9			0.00
7	საბაზრო	მასალები			0							75.90
		ელექტრო კაბელი სივ 2x10	მ/მ		2600				0			0.00
8		კაბელი ავკვ 2x2,5	მ/მ		0	0.3	0		0			0.00
		სანათის v-30	ცალი		12	30	360		0			0.00
10		აწვევალათის მომსახურება	მ/სთ	0.12	6.6		0		0			360.00
		ჯამი			0		360		0	6.04	39.864	39.86
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟზე					360		881.268			1356.13
		ჯამი										114.56
		მემორი დამროვება										1470.70
		ჯამი										88.24
												1558.94

მუადინა: *ს. ზქი* ინდ/მენარმე ბესიკ ზირზეხძე

ბადღათის მუნიციპალიტეტის სოფ. ზელა დიშის გარე განათების ხარჯთაღრიცხვა

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილ ება	წორმართული რესურსები		მასალა		ხელფასი		მექანიზმი		ჯამი	
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	8-392-1	ჯელექტრო კაბელი სივ 2x10 მონტაჟი	მ/მ		1200								
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	0.11	132								
2	8-617-2	სანათის მონტაჟი v-30	ცალი		26			4.6	607.2			607.2	
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	1.08	28.08			4.6	129.168			129.168	
3	8-612-2	მამნიტური გამწვავი ფოტო რელე გამანაწილებელი. ავტომატური ამომთვევი	კომპლექტ	0	0							0	
4		მრომის დანახარჯი	კ/ს	2.48	0			4.6	0			0	
5	საბაზრო	სამამრების მოწყობა არსებულ ბოძებზე	ცალი		26							0	
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	0.5	13			4.6	59.8			59.8	
7	საბაზრო	მასალები			0							0	
		ჯელექტრო კაბელი სივ 2x10	მ/მ		0	0.8	0					0	
		კაბელი აკვვ 2x2,5	მ/მ		0	0.3	0					0	
		სანათის v-30	ცალი		13	30	390					0	
		აბრეკალათის მომსახურება	მ/სთ	0.15	3.9							390	
		ჯამი			0		390			6.04	23.556	23.556	
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟზე							796.168			1209.724	
		ჯამი										597.126	
		მემორი დამროვება										1806.85	
		ჯამი										144.548	
												1951.398	

მუადრინა:  ინდ/მუნარმე ბესიკ ზირზეზძე

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოფ. მეორე თბილის გარე განათების ხარჯთაღრიცხვა

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილ ება	ნორმატიული რესურსები		მასალა		ხელფასი		მექანიზმი		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	8-392-1	ელექტრო კაბელი სივ 2x10 მონტაჟი	მ/მ	0.09	1250			4.6	517.5			517.5
		მრომის დანახარჯი	კ/ს		112.5							
2	8-617-2	სანათის მონტაჟი v-30	ცალი		33							
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	1.08	35.64			4.6	163.944			163.944
3	8-612-2	მაგნიტური გამწვები ფოტო რელე გამანაწილებელი. ავტომატური ამომრთველი	კომპლექტი		1	75	75		0			75
4		მრომის დანახარჯი	კ/ს	2.48	2.48			0	0			0
5	საბაზრო	სამაგნიტურების მოწყობა არსებულ ბოძებზე	ცალი		31				0			0
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	0.43	13.33			4.6	61.318			61.318
7	საბაზრო	მასალები	მ/მ		0				0			0
		ელექტრო კაბელი სივ 2x10	მ/მ		0	0.8	0		0			0
		კაბელი აკვვ 2x2,5	მ/მ		0	0.3	0		0			0
8		სანათის v-30	ცალი		15	30	450		0			0
		აბრკალათის მომსახურება	მ/სთ	0.15	4.65		0		0	6.04		28.086
		ჯამი			0		450		742.762			1295.848
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟზე		55%								408.5191
		ჯამი										1704.367
		მემბრური დავსრულება		7%								119.3057
		ჯამი										1823.673

მუადმინა: *[Handwritten Signature]* ინდ/მენარმე ბესიკ ზირაქაძე

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოფ. პირველი ობჩის გარე განათების ხარჯთაღრიცხვა

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რეკურსები		მასალა		ხელფასი		მექანიზმი		ჯამი
				ერთეულსულ	სულ	ერთეულსულ	სულ	ერთეულსულ	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	8-392-1	ელექტრო კაბელი სივ 2x10 მონტაჟი	მ/მ		2200							
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	0.09	198			4.6	910.8			910.8
2	8-617-2	სანათის მონტაჟი v-30	ცალი		66							
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	1	66			4.6	303.6			303.6
3	8-612-2	მაგნიტური გამწვები ფოტო რელე გამანაწილებელი. ავტომატური ამომრთველი	კომპლექტი		1	75	75		0			75
4		მრომის დანახარჯი	კ/ს	1.95	1.95			4.6	8.97			8.97
5	საბაზრო	სამაგრების მოწყობა არსებულ ბოძებზე	ცალი		64				0			0
		მრომის დანახარჯი	კ/ს	0.4	25.6			4.6	117.76			117.76
7		მასალები			0				0			0
		ელექტრო კაბელი სივ 2x10	მ/მ		2200	0.8			0			0
		კაბელი ავკვ 2x2,5	მ/მ		120	0.3			0			0
8	საბაზრო	სანათის v-30	ცალი		6	30	180		0			0
	სრფ	ამწეკალათის მომსახურეობა	მ/სთ	0.15	9.6					6.04	57.984	57.984
		ჯამი			0		180		1341.13			1654.114
		ზედნაღები ხარჯები			50%							670.565
		ჯამი										2324.679
		მემბიური ღამროვება			8%							185.97432
		ჯამი										3181.2183

შეადგინა:



ინდ/მენარმე ბესო ზირაქაძე